МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 г. ДУБОВКИ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ СШ №2 г. ДУБОВКИ)

Приказ

от 05.09.2022
№ 356.1

О проведении процедуры социально-психологического тестирования
cреди обучающихся 7-11 классов в период с 28 сентября по 05 октября
2022 года

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от 02.09.2022 № 07-
6001  «О  направлении  информации»,приказа  от  05.09.2022г.  №356.1  «О  прведении
социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в МКОУСШ№2 г.Дубовки в
2022-2023г. и в целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств
и  психотропных  веществ  провести  социально-психологическое  тестирование  с  целью
организации системной работы с обучающимися по профилактике раннего вовлечения в
незаконное  потребление  наркотических  и  психотропных  веществ  с  28.09.2022  г.  по
05.10.2022 г.

1. Привлечь к участию в тестировании обучающихся 7-11 классов согласно графику
(приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ  СШ  №2
г.Дубовки
Савченко Г.Г.

	Приказ